第７号様式
	 担　当
	係長

・主幹
	課　長
	受付　　・　・

	決裁　　・　・

	施行　　・　・

　　令和　年　　月　　日
　　　大　和　市　長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　代表者名
　　次のとおり報告します。

	１　補助事業の名称
	　大和市自主防犯活動団体補助金
□防犯物品購入費
□青色防犯パトロール費
□青色防犯パトロール車両購入費

	２　補助金額
	　　　　　　　　　　　円

	３　着手年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	４　完了年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	５　経過と内容

	６　添付書類
	□補助事業収支決算書（第8号様式）

□防犯パトロール活動回数表（任意様式）
【防犯物品購入費】
□購入した防犯物品の領収書の写し

□防犯物品を活用して防犯パトロールを行っている写真

【青色防犯パトロール費】
　　□青色防犯パトロールを行っている写真
※白黒塗装を施している車両の場合は、次の書類も添付してください。
　　□自動車保険料の領収証の写し
　　□駐車場賃借料の領収証の写し
【青色防犯パトロール車両購入費】
□購入した車両の領収書の写し

□購入した車両の自動車検査証の写し
　　□購入した車両で青色防犯パトロールを行っている写真

　※太わくの中のみ記入してください。
補助事業実績報告書